
Nr. 64077
2 december

2019

Besluit van de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit van 

27 november 2019, nr. WJZ /19273603, houdende herbenoeming van een lid 

van het veterinair beroepscollege

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,

Mede namens de Minister voor Rechtsbescherming;

Gelet op de artikelen 8.36 juncto 8.17 van de Wet dieren;

Besluit:

Enig artikel 

Met ingang van 1 januari 2019 wordt voor een periode van zes jaar de heer A.A. Bos, te Ede, herbe-
noemd tot lid van het veterinair beroepscollege.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkene 
en aan het veterinair beroepscollege.

’s-Gravenhage, 27 november 2019

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
namens deze:
J.C. Goet
secretaris-generaal

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 64077 2 december 2019


	Besluit van de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit van 27 november 2019, nr. WJZ /19273603, houdende herbenoeming van een lid van het veterinair beroepscollege
	Enig artikel 


